Kode
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1 32

2 32

3 32

4 32

5 32

6 32

7 32

8 32

9

sumber:
Dinas
10 Pengendalian
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dan Keluarga
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Banyaknya Akseptor KB Menurut Jenis Alat Kontrasepsi Di Kecamatan Maniis, Tahun 2018 Kabupaten Purwakarta
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TEGALDATAR

SINARGALIH

CITAMIANG

CIJATI

GUNUNGKARUNG

PASIRJAMBU

CIRAMAHILIR

SUKAMUKTI

34

206

41

22

23

36

25

15




Sumber : Kecamatan Maniis



